	中智公司员工医疗报销申请单
注意事项（报销前请务必阅读）：
1. 参加北京中智公司补充医疗保险的员工，可查阅《补充医疗保险规定》了解补充医疗保险报销的相关要求和细则。                                                                    网站浏览路径：http://www.ciicbj.com→员工服务→补充医疗、商保及其他福利篇→补充医疗规定                                                                                                  2.请参阅北京中智官网刊登的《员工报销指南》备齐、提交报销材料。
网站浏览路径：http://www.ciicbj.com.cn→员工服务→补充医疗、商保及其他福利篇→员工报销指南；                                                                         
3. 如需在其他保险公司申请补充医疗保险报销，请注意留存单据影印件；
4. 请将收据、明细、处方、病历一一对应，并按时间顺序进行排序整理, 特别注意：报销单据请不要粘贴；
5. 补充医疗报销必须提供医疗费收据，明细（如有），药费提供处方病历，检查化验提供病历，方可完成报销。

	姓名
	张三
	身份证号码
	110222201806221111

	账户信息（请填写您本人的银行账号，用于报销款支付，医保存折及双币种信用卡暂不能支付）
基本医疗和生育医保报销部分都是支付到员工北京银行医保存折或员工在医保中心登记的卡号中。
生育单据需要将医事服务费单独放在单据最上面。

	开户银行
	某某银行
	开户城市
	某城市
	银行账号
建议招商银行
	621300000002221

	手机号码
	12345678910
	电子邮箱
	Wwwww@zzz.com

	申请费用类型：    依据情况 写数字即可  1.普通门诊/急诊 2.住院   3.生育   4.计划生育（流产）  5.意外医疗

	是否已领取社会保障卡（仅限在北京参加基本医疗的员工填写）： 依据情况 写数字即可    1.已领取   2.未领取

	退单邮寄地址及邮编：员工自行填写地址;退单邮寄费用由个人承担

	就诊时间
	就诊医院
	单据金额
	收据张数
	处方张数
	明细清单张数
	病历张数
	备注	Comment by sunbeixing: 表格不够可插入增加横行

	　2016/6（生育报销可以按月整理不用按天填写）
	　协和医院
	1500
	　1
	　1
	　1
	1
	处方、明细如有需要提供

	2016/7
	　协和医院
	2000
	　2
	2
	　1
	1
	处方、明细如有需要提供

	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	申请总金额（请累计收据票面总金额） ：
	  3500
	　3
	　3
	　2
	2
	核算总数

	签 字 栏
	    本人保证上述各项填报及所提供材料均真实、准确，如有不实，本人愿意承担一切责任，如此表由他人代为填写，责任由本人承担。

	
	

	
	　                                             申请人签字（必填）：	Comment by sunbeixing: 使用黑色碳素笔签字
　                                             申 请 日 期：      年      月      日
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微信申请编号	Comment by sunbeixing: 在中智微信端提交过医疗单据初审反馈无误的，申请编号填写至此处，其余情况无需填写
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